ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБIIАСТИ

з0.I0.202з хь I32

_lг
о вIlеоении
постаЕовление

изменеЕиrI в

Астраханской
18.07.2005 tф 460

Губернатора
области от

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Астраханской области
от 18.07.2005 Ns 460 <<Об организации деятельности закреплеЕЕых за муни-
ципаJIьными образованиями Астраханской области)) изменение, изложив
строку <<Приволжский муниципальный район Астраханской области>> и посе-
леЕиrI, входящие в его состав) списка закреплеЕия oTBeTcTBeHEbD( за муници-
паJIьIIые образования Астраханской области, утвержденного постановлени-
ем, в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официа;rьного оцублико-
вания.

Губернатор Астраханской области И.Ю. Бабушкин

г-l
о)
(\
а]
LJ
(J

l
Е
-

Управление

хументацll0ннOго

о беспечен ия

и хOнтрOля

д(,

4

о

аь

о

9

а

ý

!С

атора

:#

г

Приложение
к постаЕовлеЕию
Губернатора
Астраханской области
от з0.I0.2023 tЁ I32

Муниципальные образования
Астраханской области

Ответственные за муниципzшьные
образования

<<Приволжский муниципаль-
ный район Астраханской обла-
сти> и поселенIrI, входяIщ{е в
его состав

Шалак М.Н. - миЕистр образования и
науки Астраханской области

Ве
Управленле

дO(ументационного
0ьеспечения

и хO8трOля

4е@ с

о,
, v оэ!